




WTT
YOUTH CONTENDER

 17 Apr - 23 Apr 2023

WTT Youth Contender Spa 2023

Centre Sportif de Warfaaz
Spa, Belgium

RESERAPPORT

Tävling

WTT Youth Contender, Spa, Belgien. 2023. Domare
Fredrica Dufvenheim, Stockholm

Resa

Jag åkte bil tur-retur till Spa och var därför inte i behov av hämtning från station/flygplats av arrangören.

Ackreditering

Direkt när jag kom till Spa, åkte jag till hallen där jag hämtade upp mina matkuponger och kortet där det stod att jag var domare. Jag fick sedan veta att jag skulle åka till hotellet och att jag på plats skulle få min rumsnyckel.

Inkvartering

Vi bodde på "Hotel Nivezée" som låg ungefär 5 min från hallen med bil. Detta var ett slags konvalescens-hem och det var därför som ett sjukhus med långa korridorer. Vi fick enkelrum med eget badrum. Då detta var min första internationella tävling visste jag inte vad jag kunde förvänta mig av ett boende för domare, men jag hörde senare att flera andra domare klagat gällande boendet då det varit "under all kritik" för domare att bo på ett sådant ställe.

Måltider

Frukosten serverades på hotellet varje morgon och innefattade bröd, pålägg, juice samt kaffe/te. Det fanns även frukt. Frukosten åt vi i ett rum som enbart var reserverat för oss domare.

Lunchen serverades i hallen och var mycket bra. Det fanns sallad, bröd och någon typ av ”dessert” varje dag (i form av yoghurt eller frukt) samt en huvudrätt av kött- eller vegetariskt slag.

Middagen serverades på hotellet, i samma rum som frukosten, och var tre-rätters varje dag. Till förrätt blev det alltid någon soppa och till varmrätt var det kött varje dag (förutom jag som fick vegetariskt). Efterrätten var kaka eller fruktsallad. Middagen åt vi tidigast 22 på kvällen.

Lokala transporter

Det var otroligt dålig information gällande eventuell transport till- och från hallen. Första dagen erbjöds en shuttlebuss för de som ville men då detta meddelades sent hade alla redan planerat hur de skulle ta sig till hallen. Vi samåkade i domarnas bilar.

Domargenomgång

På söndagen hölls en genomgång på hotellet där alla domare deltog. Vi fick allmän information om tävlingen exempelvis gällande hur vi skulle gå in i hagarna, hur protokollen skulle fyllas i och liknande. Vi fick schemat för vilka tider & bord vi skulle döma, kvällen innan varje matchdag.

Det hölls en kortare briefing varje morgon i hallen, som annonserades på plats. Denna innefattade vad överdomarna sett från tidigare dag och vad de ansåg kunde förbättras.

Arenan/spelhallen

Tävlingen spelades i Centre Sportif de Warfaaz. Hallen hade 10 tävlingsbord och ytterligare en hall för träningsspel.

Alla domare och volontärer hade ett eget rum där det serverades kaffe och dricka. Detta var dock något som en domarkollega informerade mig om dag 2, och var inget som ansvarig hade berättat eller visat för mig... Det fanns också lite enklare ”fika” i form av choklad/kaka.

Material

Matcherna spelades på STIGA Premiun Compact svarta bord, med boll 729 S40+ *** white.

Tävlingsform

Tävlingen spelades i poolform under gruppspelen - och i cupform under slutspelet. Varje match spelades i bäst av fem set. Klasserna som spelades var U11, U13, U15 samt U19.

Tjänstgöring

Under alla matcher fram till kvartsfinal, dömde man ensam på bordet. Vi hade manuella räkneverk på samtliga bord förutom på bord 1 (livebordet) där det användes touchpad. Det som förvånade mig var att vi inte fick använda några handsignaler i matcherna då vi dömde själva och att det inte heller spelade någon roll om en domare fick döma spelare från sitt hemland (jag fick exempelvis döma svenska spelare vid två tillfällen).

Call-Arena & omklädningsrum

Det fanns två omklädningsrum för domarna men då vi inte fick någon nyckel till dessa (att kunna låsa dessa med) var det ingen som använde dem. Istället la alla domare sina saker i en liten alkov vid call-arean.

Call-arean var tio bord på en lång rad med lite utrymme mellan varje bord. Det blev därför trångt när många spelare kom samtidigt. Oftast dömde en domare flera matcher på rad vilket innebar att andra domare fick hjälpa till i call-area att ta emot spelarna.

Jag personligen tyckte att det var väldigt skönt att använda mig av call-area: något jag inte gjort förut. Det var väldigt smidigt att racket kollades innan matchen, boll valdes ut samt att spelarnas tröj färger noterades i förväg - då detta ibland kan vara ett stressmoment vid borden.

Allmänt om tävlingen

Eftersom detta var min första internationella tävling har jag inte något att jämföra med. I det stora hela tyckte jag dock att allt gick bra och att jag tar med mig många nya erfarenheter och förbättringspunkter tillbaka till Sverige.

Jag personligen tyckte dock att informationen innan tävlingen var bristfällig (nästintill obefintlig). Jag fick ingen som helst information förrän 2 dagar innan tävlingen startade - då fick jag veta vart vi skulle bo och vilka kläder jag skulle bära. Jag hade hört av mig till både arrangören och överdomaren 1,5 månader innan tävlingsstart för att fråga vilka kläder jag förväntades ha som "icke-internationell domare" men fick svar två dagar innan att jag skulle bära samma klädsel som internationella domare. Det korta varslet gjorde att jag inte hann köpa rätt klädsel och fick därför bära den nationella klädseln - men det godkände överdomaren.

Domarkollegorna var mycket hjälpsamma, men hade jag inte kunnat prata franska hade jag förmodligen varit ganska utanför då de aldrig pratade engelska. De andra två domarna som inte kunde franska, pratade nämligen ryska med varandra.

Varje kväll valde domarna att sätta sig i ett rum och ta en drink/öl. Då dagarna var så långa och vi inte kom till hotellet förrän tidigast kl 22 var detta inte något jag var med på - och personligen är det något som jag tycker är fel när man tjänstgör som domare under en tävling (även efter tjänstgöring).

Ersättning

Som nationell domare fick jag 35€ per dag.

**Tusen tack till SBTF och domarkommittén som nominerade mig
och som gjorde att jag fick åka på denna tävling!
Extra stort tack till Marit, Micael och Rebecca för ert stöd och
hjälp!**

